手续，并取得了由西安市莲湖区行政审批服务局颁发的新的《营业执照》。工商变更后公司全资子公司成都

永和成医疗科技有限公司合计持有西安医科 57%的股权。

详情参见公司于 2022 年 2 月 8 日刊登于巨潮资讯网的 2022-011 号临时公告。

2、成都山水上签署《〈租赁合同〉终止协议》

永和流体智控股份有限公司 2022 年半年度报告全文

 34

2022 年 3 月 31 日，成都山水上与四川爱丽美健康管理咨询有限公司签署了《〈租赁合同〉终止协议》，

约定 2021 年 3 月 8 日签署的《租赁合同》于 2022 年 4 月 1 日零时起正式解除。鉴于成都山水上已为四川爱

丽美健康管理咨询有限公司及成都弗蕾亚酒店管理有限公司向雅诗阁物业管理（上海）有限公司提供担保金

额不超过 950 万元的连带责任保证担保，四川爱丽美健康管理咨询有限公司及成都弗蕾亚酒店管理有限公司

已就该担保事项向成都山水上提供由重庆国恒诉讼保全担保有限公司出具的具有履行反担保能力的《担保函》

作为反担保措措施。因此，公司将在相关债务结清后终止担保事项。

详情参见公司于 2022 年 4 月 1 日刊登于巨潮资讯网的 2022-026 号临时公告。

3、成都山水上为上市公司提供担保

经公司第四届董事会第三十一次临时会议、2022 年第五次临时股东大会审议通过，成都山水上为公司向

浙商银行股份有限公司台州玉环支行申请的人民币 1.8 亿元的综合授信额度（以上综合授信额度不等于公司

实际发生的融资金额，实际融资金额应在授信额度内以银行与公司实际发生的融资金额为准）的最高余额内

提供资产抵押担保。

详情参见公司于 2022 年 6 月 18 日、7 月 5 日刊登于巨潮资讯网的 2022-061 至 062、069 号临时公告。

4、成都山水上解除资产抵押

公司于 2020 年 4 月 3 日与中国民生银行股份有限公司成都分行签署了《并购贷款借款合同》，以成都

永和成医疗科技有限公司 100%股权、达州医科肿瘤医院有限公司 95%股权、成都山水上酒店有限公司 100%

股权及房产提供担保。公司根据自身的资金状况，已提前归还完毕上述贷款本息，前述成都山水上名下房产

的资产抵押权注销登记已在不动产登记机构办理完毕，其余股权质押解除手续正在办理过程中。

详情参见公司于 2022 年 7 月 5 日刊登于巨潮资讯网的 2022-071 号临时公告。

永和流体智控股份有限公司 2022 年半年度报告全文

 35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 39,930,000 19.09%   14,574,000 -3,495,000 11,079,000 51,009,000 17.42%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 39,930,000 19.09%   14,574,000 -3,495,000 11,079,000 51,009,000 17.42%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 39,930,000 19.09%   14,574,000 -3,495,000 11,079,000 51,009,000 17.42%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 169,238,550 80.91%   69,093,420 3,495,000 72,588,420 241,826,970 82.58%

1、人民币普通股 169,238,550 80.91%   69,093,420 3,495,000 72,588,420 241,826,970 82.58%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 209,168,550 100.00%   83,667,420 0 83,667,420 292,835,970 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、公司董事、监事、高管所持股份数量变动。

2、公司于 2022 年 6 月 1 日实施完毕 2021 年年度权益分派方案，以 209,168,550 股为基数，以资本公积

金每 10 股转增 4 股，共计转增 83,667,420 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

1、2022 年 4 月 28 日，公司召开第四届董事会第二十八次会议，审议通过了《2021 年度利润分配及资

本公积金转增股本预案》，同意公司 2021 年度不进行现金分红，不送红股，以资本公积金每 10 股转增 4 股。

公司独立董事对本预案发表了同意的独立意见。会议决议公告详见公司于 2022 年 4 月 30 日刊登于巨潮资讯

网的 2022-030 号临时公告。

2、2022 年 4 月 28 日，公司召开第四届监事会第二十四次会议，审议通过了《2021 年度利润分配及资

本公积金转增股本预案》，监事会认为：公司 2021 年度利润分配及资本公积金转增股本预案符合《公司

法》、《公司章程》等相关规定，符合公司实际情况，不存在损害公司股东特别是中小股东利益的情形。监

事会同意公司 2021 年度利润分配及资本公积金转增股本预案。会议决议公告详见公司于 2022 年 4 月 30 日

刊登于巨潮资讯网的 2022-031 号临时公告。